

บัญชีรายชื่อเพื่อแต่งตั้งเป็นผู้ทรงคุณวุฒิเพื่อประเมินผลงาน จริยธรรมและจรรยาบรรณทางวิชาชีพ จากภายในมหาวิทยาลัย

1. กลุ่มงานวิชาการและงานทะเบียน

ลำดับ ที่	ชื่อ – สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
1	ผศ.ดร.เยาวรัตน์ วงศ์ศรีสกุลแก้ว คณะเทคโนโลยีการเกษตร	รองคณบดีฝ่ายวิชาการและวิจัย	วท.บ. (เกษตรศาสตร์) วท.ม./ปร.ด. (พืชสวน)	- หัวหน้าสาขาวิชาเทคโนโลยีการผลิตพืชและภูมิทัศน์ คณะเทคโนโลยีการเกษตร
2	ผศ.ดร.ภูริพัฒน์ กันธา คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ	วท.ด. (วัสดุศาสตร์)	- อาจารย์ สาขาวิชาฟิสิกส์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
3	ผศ.สุพรรณิการ์ ย่องชื่อ คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ	วท.บ. (วิทยาการคอมพิวเตอร์) วท.ม. (เทคโนโลยีสารสนเทศ)	- หัวหน้างานประกันคุณภาพการศึกษา คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน - หัวหน้าสาขาวิชาเทคโนโลยีทางภาพและเสียง คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน
4	รศ.ดร.ศิริชัย แดงเอม คณะวิศวกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ	วศ.บ./วศ.ม./วศ.ด. (วิศวกรรมไฟฟ้า)	- หัวหน้าภาควิชาวิศวกรรมไฟฟ้า คณะวิศวกรรมศาสตร์
5	รศ.ดร.สุกัญญา บุญศรี คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ	ค.ม./ค.ด. (การวัดและประเมินผลการศึกษา)	- หัวหน้าภาควิชาการศึกษา คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม - รองคณบดีฝ่ายวิจัยพัฒนาและบริการวิชาการ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
6	ผศ.กฤตินี ชุมแก้ว คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ	ศศ.ม. (คหกรรมศาสตรศึกษา)	- อาจารย์ สาขาวิชาอุตสาหกรรมงานอาหาร คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์
7	ผศ.ดร.อุมาวสี ศรีบุญลือ คณะบริหารธุรกิจ	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ	บธ.บ./บธ.ม./บธ.ด. (การตลาด)	- หัวหน้าสาขาวิชาธุรกิจระหว่างประเทศ คณะบริหารธุรกิจ
8	ผศ.รสสุคนธ์ สงคง คณะศิลปศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ	กศ.บ. (ภาษาอังกฤษ) อ.ม. (ภาษาศาสตร์)	- หัวหน้าสาขาวิชาภาษาตะวันตก คณะศิลปศาสตร์ - รองคณบดีฝ่ายวิชาการและวิจัย คณะศิลปศาสตร์
9	รศ.ประวิทย์ ฤทธิบูลย์ คณะศิลปกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ	ศษ.บ. (นาฏศิลป์ไทย) กศ.ม. (ศิลปศึกษา)	- ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิชาการและวิจัย คณะศิลปกรรมศาสตร์ - รองคณบดีฝ่ายวิชาการและวิจัย คณะศิลปกรรมศาสตร์
10	นายพุทธิกานต์ พงศ์พิชญามาศย์ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ	สถ.บ. (สถาปัตยกรรมไทย) สถ.ม. (แนวความคิดในการออกแบบ)	- หัวหน้าสถานีสรางานสร้างอาชีพ สำนักงานบริหารวิชาการ
11	ผศ.ดร.มนสิชา ขวัญเอกพันธุ์ คณะการแพทย์บูรณาการ	รองคณบดีฝ่ายวิชาการและวิจัย	วท.ม. (วิทยาศาสตร์เครื่องสำอาง) ปร.ด. (วิทยาศาสตร์เภสัชกรรมและ สุขภาพ)	- อาจารย์ สาขาวิชาสุขภาพความงามและสปา คณะการแพทย์บูรณาการ
12	ผศ.ดร.สุรินทร์ แห้งมงาม สำนักสหกิจศึกษา	ผู้อำนวยการ	วศ.บ./วศ.ม. (วิศวกรรมไฟฟ้า) D.Eng. (Energy Science)	- หัวหน้าภาควิชาวิศวกรรมไฟฟ้า คณะวิศวกรรมศาสตร์ - หัวหน้าฝ่ายวิจัยและพัฒนา สำนักสหกิจศึกษา

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
13	ดร.ประภาพร พงษ์ไทย สำนักพัฒนาคุณภาพการศึกษา เพื่อความเป็นเลิศ	ผู้อำนวยการ	วท.บ./วท.ม. (ชีววิทยา) Ph.D. (Biosystems Science)	- รองคณบดีฝ่ายบริหารและวางแผน คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
14	รศ.ดร.บุญยัง ปลั่งกลาง สำนักบัณฑิตศึกษา	ผู้อำนวยการ	วศ.บ. (วิศวกรรมไฟฟ้า - ไฟฟ้ากำลัง) M.S. (Electronic System and Engineering Management) วศ.ด. (วิศวกรรมไฟฟ้า)	- รองคณบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์ - ผู้ช่วยอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
15	รศ.ดร.ระพี กาญจนะ สำนักส่งเสริมวิชาการ และงานทะเบียน	ผู้อำนวยการ	วศ.บ. (อุตสาหกรรม) M.S. (Systems Engineering) Ph.D. (Industrial Engineering)	- หัวหน้าสำนักงานเลขานุการ คณะวิศวกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร - หัวหน้าภาควิชาคณะวิศวกรรมเครื่องจักรกล คณะวิศวกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร - รองคณบดีฝ่ายกิจการนักศึกษา คณะวิศวกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร - รองผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน
16	นางสาวศศิมา ประเสริฐกรรม สำนักส่งเสริมวิชาการ และงานทะเบียน	หัวหน้าฝ่ายประมวลผล และสถิติข้อมูล/นักวิชาการ ศึกษาชำนาญการพิเศษ	บธ.บ (คอมพิวเตอร์ธุรกิจ)	- หัวหน้าฝ่ายประมวลผลและสถิติข้อมูล สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน - หัวหน้าฝ่ายรับเข้านักศึกษาและทะเบียนประวัติ สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน
17	นางสาววีรณัฐ พานทอง	นักวิชาการศึกษา ชำนาญการพิเศษ	วท.ม. (ความปลอดภัยของอาหาร)	- งานประกันคุณภาพ เกณฑ์คุณภาพการศึกษาเพื่อการดำเนินการที่เป็นเลิศ (EdPEX)

2. กลุ่มงานบริหารและแผนงาน

ลำดับ ที่	ชื่อ – สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
1	ผศ.วิระยุทธ นาคทิพย์ คณะเทคโนโลยีการเกษตร	รองคณบดีฝ่ายบริหาร และวางแผน	ค.บ. (วิศวกรรมคอมพิวเตอร์) คอม.ม. (คอมพิวเตอร์และเทคโนโลยี สารสนเทศ)	- หัวหน้าสาขาวิชาเทคโนโลยีการผลิตพืชและภูมิทัศน์ คณะเทคโนโลยีการเกษตร - รองคณบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษา คณะเทคโนโลยีการเกษตร
2	รศ.ดร.อัมภาวุธ อารีสิริสุข คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	รองคณบดีฝ่ายบริหาร และวางแผน	Ph.D. (Biotechnology)	- อาจารย์ สาขาวิชาชีววิทยา คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
3	รศ.ดร.สุรัชย์ ชันแก้ว คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน	รองคณบดีฝ่ายบริหาร และวางแผน	ทล.บ./วท.ม. (เทคโนโลยีการพิมพ์) Ph.D. (เทคโนโลยีการบรรจุ)	- ผู้ช่วยคณบดี คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน - หัวหน้างานวิจัยและพัฒนา คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน
4	รศ.ดร.ณัฐภัทร พันธุ์คง คณะวิศวกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายบริหาร และวางแผน	วศ.บ/วศ.ม./Ph.D. (วิศวกรรมไฟฟ้า)	- รองคณบดีฝ่ายวิจัยพัฒนาและบริการวิชาการ คณะวิศวกรรมศาสตร์
5	ผศ.ดร.กิตติ จุ้ยกำจร คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม	รองคณบดีฝ่ายบริหาร และวางแผน	ค.อ.บ./ค.อ.ม. (เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์) ปร.ด. (เทคนิคศึกษา)	- หัวหน้าภาควิชาครุศาสตร์อุตสาหกรรม คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
6	ผศ.ณัฐพงษ์ ปัญญาธิคุณ คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายบริหาร และวางแผน	คศ.บ. (ผ้าและเครื่องแต่งกาย) คศ.ม. (เทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์)	- ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายการจัดการระบบและสารสนเทศ คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์ - ผู้ช่วยคณบดีด้านการจัดการระบบและสื่อสารองค์กร คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์ - หัวหน้าสาขาวิชาสิ่งทอและเครื่องนุ่งห่ม คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์
7	ผศ.ดร.มาลี จตุรัส คณะบริหารธุรกิจ	รองคณบดีฝ่ายบริหาร และวางแผน	บธ.บ. (การบัญชี) บช.ม. (บัญชีการเงิน) ปร.ด. (การบัญชี)	- หัวหน้าสาขาวิชาการบัญชีและการเงิน คณะบริหารธุรกิจ - หัวหน้าสาขาวิชาการบัญชี คณะบริหารธุรกิจ
8	รศ.ดร.พิมพ์นภัส ภูมิภิตติพิชญ์ คณะศิลปศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายบริหาร และวางแผน	ศศ.บ. (สังคมวิทยาและมานุษยวิทยา) วท.ม./ปร.ด. (วิทยาศาสตร์สิ่งแวดล้อม)	- อาจารย์ สาขาวิชาสังคมศาสตร์ คณะศิลปศาสตร์
9	ผศ.บรรทม น่วมศิริ คณะศิลปกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายบริหาร และวางแผน	ศษ.บ. (ดุริยางคศิลป์) ศศ.ม. (ดนตรีชาติพันธุ์วิทยา)	- หัวหน้าภาควิชานาฏดุริยางคศิลป์ คณะศิลปกรรมศาสตร์ - รองคณบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษา คณะศิลปกรรมศาสตร์
10	ว่าที่ร้อยตรีปิยภัทร เต็มแย้ม คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายบริหาร และวางแผน	สถ.บ. (สถาปัตยกรรมภายใน) สถ.ม. (การออกแบบชุมชนเมือง)	- ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัยพัฒนาและบริการวิชาการ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์
11	ผศ.ดร.วัชรระ ดำจุติ คณะการแพทย์บูรณาการ	รองคณบดีฝ่ายบริหาร และวางแผน	วท.ด. (การแพทย์แผนไทยประยุกต์)	- รองผู้อำนวยการสถาบันจิงซือ ฝ่ายวิจัยและบริการวิชาการ - รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารและวางแผน วิทยาลัยการแพทย์แผนไทย

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
12	ผศ.ดร.สิริพร อังโสภา สำนักงานอธิการบดี	ปฏิบัติหน้าที่รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการ	ค.อ.บ. (วิศวกรรมคอมพิวเตอร์) ค.อ.ม. (คอมพิวเตอร์และเทคโนโลยี สารสนเทศ) ปร.ด. (วิจัยและพัฒนาการสอนเทคนิค ศึกษา	- รองคณบดีฝ่ายบริหารและวางแผน คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม - หัวหน้าสำนักงานสภามหาวิทยาลัย - ผู้ช่วยอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี - ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี
12	นางสาวนรรัตน์ นิลดับแก้ว กองนโยบายและแผน	ผู้อำนวยการ	วท.บ./ศ.ม. (เศรษฐศาสตร์)	- งานนโยบายและแผน
13	นางสาวพรรณพร โพธิ์คง คณะเทคโนโลยีการเกษตร	หัวหน้าสำนักงานคณบดี	บธ.บ. (ระบบสารสนเทศ) บธ.ม. (บริหารธุรกิจ)	- หัวหน้าฝ่ายพัฒนานักศึกษา คณะเทคโนโลยีการเกษตร - หัวหน้ากลุ่มงานบริการและกลุ่มงานบุคลากร คณะเทคโนโลยีการเกษตร
14	ดร.ปิยวรรณ สนิธิสมพันธุ์ คณะศิลปกรรมศาสตร์	หัวหน้าสำนักงานคณบดี	ศศ.บ. (การจัดการทั่วไป) วท.ม. (ธุรกิจการเกษตร) ปร.ด. (การวิจัยและพัฒนาศักยภาพ มนุษย์)	- ผู้อำนวยการสำนักประกันคุณภาพการศึกษา
15	นางสรินยา รักษาบุญ คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์	หัวหน้าสำนักงานคณบดี	บธ.บ. (คอมพิวเตอร์ธุรกิจ)	- หัวหน้าฝ่ายสนทนากการและบ้านพัก กองบริหารงานบุคคล - หัวหน้าฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งตั้ง กองบริหารงานบุคคล - หัวหน้าฝ่ายกำหนดตำแหน่งและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่สูงขึ้น กองบริหารงานบุคคล
16	นางฐาปณี บุญยเกียรติ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	หัวหน้าสำนักงานคณบดี	บช.บ. (การบัญชี)	- นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กองคลัง - นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กองคลัง - นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ กองนโยบายและแผน
17	นางสาวคณธวัลย์ ศุภรัตนภิรักษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนา	หัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการ	บธ.บ./บธ.ม. (การจัดการทั่วไป)	- หัวหน้าฝ่ายบริการและเผยแพร่งานวิจัย สถาบันวิจัยและพัฒนา - หัวหน้าฝ่ายบริการวิชาการแก่สังคม สถาบันวิจัยและพัฒนา - หัวหน้าฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม สถาบันวิจัยและพัฒนา
18	นางสาวสาลิ คณนคร สำนักส่งเสริมวิชาการ และงานทะเบียน	หัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการ	บช.บ. (การบัญชี)	- นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กองคลัง
19	นางมาริดา ชินโย คณะศิลปศาสตร์	รักษาราชการแทน หัวหน้าสำนักงานคณบดี	บธ.บ. (การจัดการ)	- หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป คณะศิลปศาสตร์

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
20	นางสาววารุณี กีเอียน สำนักงานสภามหาวิทยาลัย/ สำนักส่งเสริมวิชาการ และงานทะเบียน	หัวหน้าสำนักงาน/ รองผู้อำนวยการ/ หัวหน้าฝ่ายหลักสูตร/ นักวิชาการศึกษา ชำนาญการพิเศษ	ศศ.บ. (การจัดการทั่วไป) กศ.ม. (เทคโนโลยีการศึกษา)	- หัวหน้าฝ่ายหลักสูตร สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน - รองผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน - หัวหน้าสำนักงานสภามหาวิทยาลัย
21	ผศ.กมล สังข์ทอง หอพักนักศึกษา	ผู้จัดการ	วศ.บ. (วิศวกรรมไฟฟ้า) ศษ.ม. (เทคโนโลยีการสื่อสารและ สารสนเทศ)	- อาจารย์ สาขาวิชาเทคโนโลยีทางโทรทัศน์และวิทยุกระจายเสียง คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน
22	นางสาวกชกร ดาราพาณิชย์ สถาบันวิจัยและพัฒนา	หัวหน้าฝ่ายเผยแพร่งานวิจัย/ นักวิชาการศึกษานโยบาย พิเศษ	บธ.บ. (บริหารธุรกิจ) บธ.ม. (การจัดการทั่วไป)	- หัวหน้าฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม สถาบันวิจัยและพัฒนา - หัวหน้าฝ่ายวารสารวิจัย สถาบันวิจัยและพัฒนา - หัวหน้าฝ่ายเผยแพร่งานวิจัย สถาบันวิจัยและพัฒนา
23	นางรุ่งอรุณ ศรีเครือ คณะเทคโนโลยีการเกษตร	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป/ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ชำนาญการพิเศษ	บธ.บ. (การบัญชี) บธ.ม. (การบัญชี)	- หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป คณะเทคโนโลยีการเกษตร - หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ คณะเทคโนโลยีการเกษตร - หัวหน้าฝ่ายพัฒนานักศึกษา คณะเทคโนโลยีการเกษตร
24	นางสาวสุกัญญา ดิยภรณ์พิพัฒน์ กองบริหารงานบุคคล	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป/ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ชำนาญการพิเศษ	ศศ.บ. (การบัญชี) บธ.ม. (บริหารธุรกิจ)	- หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป กองบริหารงานบุคคล
25	นางสาวนภาพร เจริญสุข กองบริหารงานบุคคล	หัวหน้าฝ่ายทะเบียนประวัติ และสิทธิประโยชน์/บุคลากร ชำนาญการพิเศษ	ศศ.บ. (การบริหารรัฐกิจ)	- หัวหน้าฝ่ายพัฒนาระบบงานและอัตราค่าจ้าง กองบริหารงานบุคคล - หัวหน้าฝ่ายทะเบียนประวัติและสิทธิประโยชน์ กองบริหารงานบุคคล
26	นายอุทัย เหมภูมิ กองบริหารงานบุคคล	หัวหน้าฝ่ายสันทนการและ บ้านพักสวัสดิการ/บุคลากร ชำนาญการพิเศษ	ค.บ. (บรรณารักษศาสตร์) รป.ม. (รัฐประศาสนศาสตร์)	- หัวหน้าฝ่ายพัฒนาและฝึกอบรม กองบริหารงานบุคคล - หัวหน้าฝ่ายสันทนการและบ้านพักสวัสดิการ กองบริหารงานบุคคล
27	นางสาวชลธิชา ศิริลักษณ์ กองนโยบายและแผน	หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผน ยุทธศาสตร์/นักวิเคราะห์ นโยบายและแผนชำนาญการ พิเศษ	บธ.บ. (การบัญชี) ศ.ม. (เศรษฐศาสตร์)	- หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผนยุทธศาสตร์ กองนโยบายและแผน

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
28	นายวันชัย แก้วดี สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี สารสนเทศ	หัวหน้าฝ่ายนวัตกรรมสื่อ ดิจิทัล/นักวิชาการ โสตทัศนศึกษา ชำนาญการพิเศษ	ศษ.บ. (เทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา) ศษ.ม. (เทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา)	- หัวหน้าฝ่ายนวัตกรรมสื่อการศึกษา สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ - หัวหน้าฝ่ายนวัตกรรมสื่อดิจิทัล สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
29	นายคมกริช พุ่มเกิด กองบริหารงานบุคคล	หัวหน้าฝ่ายอัตรากำลัง และค่าตอบแทน/บุคลากร ชำนาญการพิเศษ	ศษ.บ. (เทคโนโลยีสารสนเทศการศึกษา) บธ.ม. (ระบบสารสนเทศ)	- หัวหน้าฝ่ายอัตรากำลังและค่าตอบแทน กองบริหารงานบุคคล
30	นางวัชรินทร์ จินดาราม กองคลัง	หัวหน้าฝ่ายตรวจสอบและ เบิกจ่าย 2/นักวิชาการเงินและ บัญชีชำนาญการพิเศษ	ศศ.บ. (รัฐศาสตร์)	- หัวหน้าฝ่ายตรวจสอบและเบิกจ่าย 2 กองคลัง
31	นางประจวบ ถวายทาน กองพัฒนานักศึกษา	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป/ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ชำนาญการพิเศษ	ศศ.บ. (การจัดการทั่วไป)	- หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป กองพัฒนานักศึกษา
32	นางสาวณัฐวรรณ ธรรมวัชรกร สถาบันวิจัยและพัฒนา	หัวหน้าฝ่ายวิจัยและ นวัตกรรม/นักวิชาการศึกษา ชำนาญการพิเศษ	วท.บ. (เทคโนโลยีบรรณภัณฑ์) วศ.ม. (การจัดการงานวิศวกรรม)	- หัวหน้าฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม สถาบันวิจัยและพัฒนา
33	นางสาวศศิมา ประเสริฐกรรม สำนักส่งเสริมวิชาการ และงานทะเบียน	หัวหน้าฝ่ายประมวลผล และสถิติข้อมูล/นักวิชาการ ศึกษาชำนาญการพิเศษ	บธ.บ. (คอมพิวเตอร์ธุรกิจ)	- หัวหน้าฝ่ายประมวลผลและสถิติข้อมูล สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน - หัวหน้าฝ่ายรับเข้านักศึกษาและทะเบียนประวัติ สำนักส่งเสริมวิชาการ และงานทะเบียน
34	นางสาวมัทธนา ก้อนสันทัด สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี สารสนเทศ	หัวหน้าฝ่ายเทคโนโลยี สารสนเทศ/นักวิชาการ คอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ	ศษ.บ. (คอมพิวเตอร์ศึกษา) ศษ.ม. (เทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา)	- หัวหน้าฝ่ายฐานข้อมูลและระบบสารสนเทศ สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี สารสนเทศ - หัวหน้าฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
35	นางบุษบา สติปัญญา กองนโยบายและแผน	นักวิเคราะห์ นโยบายและแผน ชำนาญการพิเศษ	ศษ.บ./บธ.ม. (การจัดการทั่วไป)	- งานการติดตามประเมินผล

3. กลุ่มงานพัฒนานักศึกษาและงานแนะแนว

ลำดับ ที่	ชื่อ – สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
1	ผศ.ดร.ศรินญา สังข์สัญญา คณะเทคโนโลยีการเกษตร	รองคณบดีฝ่ายพัฒนา นักศึกษา	ปร.ด. (เทคโนโลยีอาหาร)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร คณะเทคโนโลยีการเกษตร
2	ผศ.ดร.นิธิวัฒน์ ชูสกุล คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	รองคณบดีฝ่ายพัฒนา นักศึกษา	วท.บ. (ฟิสิกส์) M.Sc. (โลกศาสตร์) Ph.D. (Geophysics)	- ผู้ช่วยคณบดี คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
3	ผศ.ดร.จิรศักดิ์ ปรีชาวีรกุล คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน	รองคณบดีฝ่ายพัฒนา นักศึกษา	คอ.บ./วศ.ด. (วิศวกรรมไฟฟ้า) วศ.ม. (เทคโนโลยีการจัดการพลังงาน)	- หัวหน้างานกิจกรรม คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน
4	ผศ.ดร.นที ศรีสวัสดิ์ คณะวิศวกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายพัฒนา นักศึกษา	วศ.บ. (เคมีสิ่งทอ) / วศ.ม. (เทคโนโลยีวัสดุ) วท.ด. (วัสดุศาสตร์)	- หัวหน้าภาควิชาวิศวกรรมสิ่งทอ คณะวิศวกรรมศาสตร์
5	ผศ.ดร.สุเมธ เทศกุล คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม	รองคณบดีฝ่ายพัฒนา นักศึกษา	ค.อ.บ. (วิศวกรรมไฟฟ้ากำลัง) ค.อ.ม. (ไฟฟ้า) ปร.ด. (เทคนิคศึกษา)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟ้า คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
6	ผศ.พรศิริ แสนคุ้ม คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายพัฒนา นักศึกษา	ค.ม. (การจัดการการปฐมวัยศึกษา)	- อาจารย์ สาขาวิชาการศึกษาปฐมวัย คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์
7	รศ.วสันต์ กันอ้า คณะบริหารธุรกิจ	รองคณบดีฝ่ายพัฒนา นักศึกษา	วท.บ. (ศาสตร์คอมพิวเตอร์) วท.ม. (วิทยาศาสตร์คอมพิวเตอร์)	- หัวหน้าภาควิชาการประมวลข้อมูล คณะบริหารธุรกิจ
8	ผศ.ดร.ณัฐกรณ์ คำแฝง คณะศิลปศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายพัฒนา นักศึกษา	วท.บ. (เทคโนโลยีอุตสาหกรรมเกษตร) ศศ.ม./ปร.ด. (จิตวิทยาอุตสาหกรรมและองค์การ)	- อาจารย์ สาขาวิชาสังคมศาสตร์ คณะศิลปศาสตร์
9	ผศ.ทศพร สุธรรม คณะศิลปกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายพัฒนา นักศึกษา	ศ.บ./ศ.ม. (จิตรกรรม)	- หัวหน้าภาควิชาทัศนศิลป์ คณะศิลปกรรมศาสตร์
10	ว่าที่ร้อยตรีภคิศักดิ์ วิทยาโกลเลิศ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายพัฒนา นักศึกษา	ผ.ม. (การวางแผนภาคและเมือง)	- รองคณบดีฝ่ายวิจัยพัฒนาและบริการวิชาการ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์
11	พทพ.นิธิพันธ์ บุญเพิ่ม คณะการแพทย์บูรณาการ	รองคณบดีฝ่ายพัฒนา นักศึกษา	วท.ม. (วิทยาการสังคมและการจัดการ ระบบสุขภาพ)	- อาจารย์ สาขาวิชาการแพทย์แผนไทยประยุกต์ คณะการแพทย์บูรณาการ
12	ผศ.คำรณ ย่องเชื้อ กองพัฒนานักศึกษา	ผู้อำนวยการ	นศ.บ. (วิทยุกระจายเสียงและวิทยุโทรทัศน์) นศ.ม. (นิเทศศาสตร์รองครุวม)	- รองคณบดีฝ่ายพัฒนานักศึกษา คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน - รองคณบดีฝ่ายบริหารและวางแผน คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน

4. กลุ่มงานวิจัยและบริการวิชาการ

ลำดับ ที่	ชื่อ – สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
1	รศ.ดร.วันทนี เขตต์กรณ์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	รองคณบดีฝ่ายวิจัย พัฒนาและบริการวิชาการ	วท.ด. (เทคโนโลยีชีวภาพ)	- อาจารย์ สาขาวิชาชีววิทยา คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
2	ผศ.เบญญา พัฒนาพิภพ คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ	รองคณบดีฝ่ายวิจัย พัฒนาและบริการวิชาการ	ทล.บ. (เทคโนโลยีมีเดีย) วท.ม. (เทคโนโลยีสารสนเทศ)	- อาจารย์ สาขาวิชาเทคโนโลยีมีเดีย คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ - หัวหน้างานบริการวิชาการ คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ
3	ผศ.ดร.ปานวี รุ่งสกุลโรจน์ คณะวิศวกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายวิจัย พัฒนาและบริการวิชาการ	M.S. (Engineering Management) Ph.D. (Civil Engineering)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมอุตสาหการ คณะวิศวกรรมศาสตร์
4	รศ.ดร.สุกัญญา บุญศรี คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม	รองคณบดีฝ่ายวิจัย พัฒนาและบริการวิชาการ	ค.ม./ค.ด. (การวัดและประเมินผลการศึกษา)	- หัวหน้าภาควิชาการศึกษา คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม - รองคณบดีฝ่ายวิชาการ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
5	ผศ.ดร.ชนากานต์ เรืองรงค์ คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายวิจัย พัฒนาและบริการวิชาการ	นศ.บ. (การโฆษณา) ศป.ม. (แฟชั่นดีไซน์) ปร.ด. (ศิลปะการออกแบบ)	- หัวหน้าสาขาวิชาสิ่งทอและเครื่องนุ่งห่ม คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์
6	รศ.ดร.สุรรัตน์ อินทร์หม้อ คณะบริหารธุรกิจ	รองคณบดีฝ่ายวิจัย พัฒนาและบริการวิชาการ	บธ.บ. (ระบบสารสนเทศ) บธ.ม. (Computer Information System) Dr.Tech (การจัดการสารสนเทศ)	- หัวหน้าสาขาวิชาระบบสารสนเทศ คณะบริหารธุรกิจ
7	ผศ.ดร.สุพิศ บุญลาภ คณะศิลปศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายวิจัย พัฒนาและบริการวิชาการ	D.P.A. (Public administration)	- หัวหน้าสาขาวิชาสังคมศาสตร์และมนุษยศาสตร์ คณะศิลปศาสตร์
8	รศ.ดร.รุ่งนภา สุวรรณศรี คณะศิลปกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายวิจัย พัฒนาและบริการวิชาการ	ศ.บ. (พาณิชยศิลป์) ค.อ.ม. (เทคโนโลยีผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม) ปร.ด. (ทัศนศิลป์และการออกแบบ)	- ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายบริหารและวางแผน คณะศิลปกรรมศาสตร์ - ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิจัย คณะศิลปกรรมศาสตร์
9	ดร.พลพัฒน์ นิลอุบล คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายวิจัย พัฒนาและบริการวิชาการ	Ph.D. (Urban Flood Resilience)	- หัวหน้างานวิเทศสัมพันธ์ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์
10	รศ.ดร.เกียรติศักดิ์ แสงประดิษฐ์ สถาบันวิจัยและพัฒนา	ผู้อำนวยการ	วศ.บ./วศ.ม. (วิศวกรรมเครื่องจักรกลเกษตร) Ph.D. (Mechatronics Engineering)	- ผู้จัดการหน่วยบ่มเพาะวิสาหกิจ - รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา
11	รศ.ดร.อมร ไชยสัตย์ สถาบันวิจัยและพัฒนา	รองผู้อำนวยการ	วท.บ./วท.ม. (เคมี) Ph.D. (Materials Chemistry and Engineering)	- ผู้ช่วยผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
12	นางสาวณัฐวรรณ ธรรมวัชรกร สถาบันวิจัยและพัฒนา	หัวหน้าฝ่ายวิจัยและ นวัตกรรม/นักวิชาการ ศึกษาด้านอาชีวการพิเศษ	วท.บ. (เทคโนโลยีบรรจุภัณฑ์) วศ.ม. (การจัดการงานวิศวกรรม)	- หัวหน้าฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม สถาบันวิจัยและพัฒนา

5. กลุ่มงานบริหารงานทั่วไป

ลำดับ ที่	ชื่อ – สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
1	รศ.รัตนฤทธิ์ จันทรรังสี กองกลาง	ผู้อำนวยการ	ศ.บ./ศ.ม. (จิตรกรรม)	- รองคณบดีฝ่ายวิชาการและวิจัย คณะศิลปกรรมศาสตร์ - ผู้ช่วยอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
2	ผศ.อิทธิพล โพธิพันธุ์ สำนักจัดการทรัพยากรดิน	ผู้อำนวยการ	นศ.บ. (ภาพยนตร์และวิดีโอ) นศ.ม. (นิเทศศาสตร์องค์รวม)	- ผู้ช่วยอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี - รองอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
3	นางรุ่งอรุณ ศรีเครือ คณะเทคโนโลยีการเกษตร	หัวหน้าฝ่ายบริหารงาน ทั่วไป/เจ้าหน้าที่ บริหารงานทั่วไปชำนาญ การพิเศษ	บธ.บ. (การบัญชี) บธ.ม. (การบัญชี)	- หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป คณะเทคโนโลยีการเกษตร - หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ คณะเทคโนโลยีการเกษตร - หัวหน้าฝ่ายพัฒนานักศึกษา คณะเทคโนโลยีการเกษตร
4	นางสาวสุกัญญา ดิยภรณ์พิพัฒน์ กองบริหารงานบุคคล	หัวหน้าฝ่ายบริหารงาน ทั่วไป/เจ้าหน้าที่ บริหารงานทั่วไปชำนาญ การพิเศษ	ศศ.บ. (การบัญชี) บธ.ม. (บริหารธุรกิจ)	- หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป กองบริหารงานบุคคล
5	นางประจวบ ถวายทาน กองพัฒนานักศึกษา	หัวหน้าฝ่ายบริหารงาน ทั่วไป/เจ้าหน้าที่ บริหารงานทั่วไปชำนาญ การพิเศษ	ศศ.บ. (การจัดการทั่วไป)	- หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป กองพัฒนานักศึกษา

6. กลุ่มงานบริหารงานบุคคลและนิติการ

ลำดับ ที่	ชื่อ – สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
1	นางสุรีพร เป็งเงิน กองบริหารงานบุคคล	ผู้อำนวยการ	บธ.บ. (การจัดการ) บธ.ม. (การจัดการทั่วไป)	- หัวหน้าฝ่ายทะเบียนประวัติและบำเหน็จความชอบ กองบริหารงานบุคคล
2	นางสาววิรัชฐา คงเขียว กองกฎหมาย	ผู้อำนวยการ	น.บ. (นิติศาสตร์) น.ม. (กฎหมายระหว่างประเทศ)	- อาจารย์ประจำสาขาวิชาการจัดการ คณะบริหารธุรกิจ
3	นางสาวพรณพพร โกคัง คณะเทคโนโลยีการเกษตร	หัวหน้าสำนักงานคณบดี	บธ.บ. (ระบบสารสนเทศ) บธ.ม. (บริหารธุรกิจ)	- หัวหน้าฝ่ายพัฒนานักศึกษา คณะเทคโนโลยีการเกษตร - หัวหน้ากลุ่มงานบริการและกลุ่มงานบุคลากร คณะเทคโนโลยีการเกษตร
4	ดร.ปิยวรรณ สนิธิสมพันธ์ คณะศิลปกรรมศาสตร์	หัวหน้าสำนักงานคณบดี	ศศ.บ. (การจัดการทั่วไป) วท.ม. (ธุรกิจการเกษตร) ปร.ด. (การวิจัยและพัฒนาศักยภาพมนุษย์)	- ผู้อำนวยการสำนักประกันคุณภาพการศึกษา
5	นางสรินยา รักษาบุญ คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์	หัวหน้าสำนักงานคณบดี	บธ.บ. (คอมพิวเตอร์ธุรกิจ)	- หัวหน้าฝ่ายสหนาการและบ้านพัก กองบริหารงานบุคคล - หัวหน้าฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งตั้ง กองบริหารงานบุคคล - หัวหน้าฝ่ายกำหนดตำแหน่งและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่สูงขึ้น กองบริหารงานบุคคล
6	นางรฐาปณี บุญเกียรติ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	หัวหน้าสำนักงานคณบดี	บข.บ. (การบัญชี)	- นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กองคลัง - นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กองคลัง - นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ กองนโยบายและแผน
7	นางสาวคณธวัลย์ ศุภรัตนภิรักษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนา	หัวหน้าสำนักงาน ผู้อำนวยการ	บธ.บ./บธ.ม. (การจัดการทั่วไป)	- หัวหน้าฝ่ายบริการและเผยแพร่งานวิจัย สถาบันวิจัยและพัฒนา - หัวหน้าฝ่ายบริการวิชาการแก่สังคม สถาบันวิจัยและพัฒนา - หัวหน้าฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม สถาบันวิจัยและพัฒนา
8	นางสาวสาลิ คณนคร สำนักส่งเสริมวิชาการ และงานทะเบียน	หัวหน้าสำนักงาน ผู้อำนวยการ	บข.บ. (การบัญชี)	- นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กองคลัง
9	นางมาริดา ชินโย คณะศิลปศาสตร์	รักษาราชการแทน หัวหน้าสำนักงานคณบดี	บธ.บ. (การจัดการ)	- หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป คณะศิลปศาสตร์

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
10	นางสาวสุกัญญา ดิยภรณ์พิพัฒน์ กองบริหารงานบุคคล	หัวหน้าฝ่ายบริหารงาน ทั่วไป/เจ้าหน้าที่ บริหารงานทั่วไปชำนาญ การพิเศษ	ศศ.บ. (การบัญชี) บธ.ม. (บริหารธุรกิจ)	- หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป กองบริหารงานบุคคล
11	ผศ.ดร.นฤมล จิตรเอื้อ คณะบริหารธุรกิจ	อาจารย์ สาขาวิชา การจัดการ	บช.บ. (บัญชี) บธ.บ. (การจัดการทั่วไป) รป.บ. (การบริหารทรัพยากรมนุษย์) บธ.ม. (การจัดการ) ปร.ด. (การจัดการ)	- หัวหน้างานวินัยและจริยธรรม
12	ผศ.ดร.ศิริกัญญา วิรุณราช คณะบริหารธุรกิจ	อาจารย์ สาขาวิชา การจัดการ	บธ.บ. (การบริหารธุรกิจ) บธ.ม. (บริหารธุรกิจ) ปร.ด. (การพัฒนากองการและการจัดการ สมรรถนะของมนุษย์)	- หัวหน้าศูนย์ความเป็นเลิศด้าน Human and Business Development - ผู้ช่วยคณบดีศูนย์ความเป็นเลิศด้าน Human and Business Development
13	นางสาวธีรวิทย์ ยิ่งมี กองบริหารงานบุคคล	บุคลากร ชำนาญการพิเศษ	ศศ.บ. (นิเทศศาสตร์) บธ.ม. (การตลาด)	- งานกำหนดตำแหน่งสายสนับสนุน - งานฝึกอบรม

7. กลุ่มงานการเงิน บัญชี พัสดุ และตรวจสอบภายใน

ลำดับ ที่	ชื่อ – สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
1	นางสาวพนิดา จินดาศรี กองคลัง	ผู้อำนวยการ/ นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการพิเศษ	ศศ.บ. (การจัดการทั่วไป บัญชี) บธ.ม. (การบัญชี)	- หัวหน้าฝ่ายตรวจสอบและเบิกจ่าย 1 กองคลัง - หัวหน้าฝ่ายการเงิน กองคลัง - หัวหน้าฝ่ายบัญชี กองคลัง
2	นางรุ่งราตรี วันดี หน่วยตรวจสอบภายใน	หัวหน้า/นักตรวจสอบ ภายในชำนาญการพิเศษ	บช.บ. (บัญชี) บธ.ม. (การจัดการทั่วไป)	- หัวหน้าหน่วยตรวจสอบภายใน
3	นางธราภณี บุญเกียรติ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	หัวหน้าสำนักงานคนบติ	บช.บ. (การบัญชี)	- นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กองคลัง - นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กองคลัง - นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ กองนโยบายและแผน
4	นางสาวสาลิ คณนคร สำนักส่งเสริมวิชาการ และงานทะเบียน	หัวหน้าสำนักงาน ผู้อำนวยการ	บช.บ. (การบัญชี)	- นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กองคลัง
5	ผศ.อิทธิพล โพธิพันธ์ สำนักจัดการทรัพยากรดิน	ผู้อำนวยการ	นศ.บ. (ภาพยนตร์และวิดีโอ) นศ.ม. (นิเทศศาสตร์อครวม)	- ผู้ช่วยอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี - รองอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
6	นางนันทิญา บางจัน	หัวหน้าฝ่ายตรวจสอบ และเบิกจ่าย 1/ นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการพิเศษ	บธ.บ. (การบัญชี) บธ.ม. (การบัญชี)	- งานตรวจสอบและการเบิกจ่าย
7	นางสาวนันทา เสวตเมธิกุล	นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการพิเศษ	บช.ม. (บัญชี)	- งานต้นทุนต่อหน่วย

8. กลุ่มงานห้องปฏิบัติการ

ลำดับ ที่	ชื่อ – สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
1	ผศ.อารียา ตงสาลี คณะวิศวกรรมศาสตร์	หัวหน้าภาควิชา วิศวกรรมสิ่งทอ	วศ.บ. (เทคโนโลยีเส้นผ้า) วศ.ม. (วิศวกรรมการจัดการอุตสาหกรรม)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมเคมีสิ่งทอ-วิศวกรรมเครื่องนุ่งห่ม คณะวิศวกรรมศาสตร์
2	ผศ.สุนีย์ หทัยสียงค์ คณะวิศวกรรมศาสตร์	รองหัวหน้าภาควิชา วิศวกรรมสิ่งทอ ฝ่ายบริหารและวางแผน	วศ.บ. (เทคโนโลยีเส้นผ้า) วศ.ม. (วิศวกรรมการจัดการอุตสาหกรรม)	- หัวหน้างานบริการวิชาการ คณะวิศวกรรมศาสตร์
3	ผศ.ดร.บิณฑสันต์ ขวัญข้าว คณะวิศวกรรมศาสตร์	อาจารย์ภาควิชา วิศวกรรมสิ่งทอ	วศ.บ. (วิศวกรรมสิ่งทอ) วศ.ม. (วิทยาศาสตร์พอลิเมอร์ประยุกต์และ เทคโนโลยีสิ่งทอ) Dr.rer.nat (Chemistry)	- หัวหน้าภาควิชาวิศวกรรมสิ่งทอ คณะวิศวกรรมศาสตร์ คณะวิศวกรรมศาสตร์ - หัวหน้างานสหกิจศึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์ - ผู้ช่วยผู้อำนวยการสำนักสหกิจศึกษา
4	ผศ.วรุณศิริ จักรบุตร คณะวิศวกรรมศาสตร์	หัวหน้าภาควิชา วิศวกรรมวัสดุ และโลหการ	วศ.บ. (วิศวกรรมเทคโนโลยีพลาสติก) วท.ม. (ปิโตรเคมีและวิทยาศาสตร์พอลิเมอร์)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมพลาสติก คณะวิศวกรรมศาสตร์
5	ผศ.ดร.อานวย ลาภเกษมสุข คณะวิศวกรรมศาสตร์	รองหัวหน้าภาควิชา วิศวกรรมวัสดุ และโลหการ ฝ่ายบริหาร	วศ.บ. (เทคโนโลยีพลาสติก) วท.ม. (พอลิเมอร์ประยุกต์และเทคโนโลยีสิ่งทอ) วท.ด. (Material Scince)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมพลาสติก คณะวิศวกรรมศาสตร์
6	ผศ.ดร.วริษฐา ขอบพัฒนา คณะวิศวกรรมศาสตร์	อาจารย์ภาควิชา วิศวกรรมวัสดุ และโลหการ	วศ.บ./วศ.ม./Ph.D. (วิศวกรรมวัสดุ)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมพลาสติก คณะวิศวกรรมศาสตร์
7	รศ.ดร.ไชยยันต์ ไชยยะ คณะวิศวกรรมศาสตร์	หัวหน้าภาควิชาวิชา วิศวกรรมเคมีและวัสดุ	วศ.บ./วศ.ม. (วิศวกรรมเคมี) ปร.ด. (เทคโนโลยีสิ่งแวดล้อม)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมเคมี คณะวิศวกรรมศาสตร์
8	รศ.ดร.ธีระวัฒน์ เหมือนศรีชัย คณะวิศวกรรมศาสตร์	รองหัวหน้าภาควิชาวิชา วิศวกรรมเคมีและวัสดุ ฝ่ายวิชาการ	วศ.บ./วศ.ด. (วิศวกรรมเคมี)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมเคมี คณะวิศวกรรมศาสตร์
9	รศ.ศราวุธ จิตต์พินิจ คณะวิศวกรรมศาสตร์	อาจารย์ภาควิชา วิศวกรรมเคมีและวัสดุ	วศ.บ./วศ.ม. (วิศวกรรมเคมี)	- หัวหน้าภาควิชาวิชาวิศวกรรมเคมีและวัสดุ คณะวิศวกรรมศาสตร์

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
10	รศ.ดร.จตุรงค์ ลังกาพินธุ์ คณะวิศวกรรมศาสตร์	หัวหน้าภาควิชาวิชา วิศวกรรมเกษตร	วศ.บ. (วิศวกรรมเครื่องจักรกลเกษตร) วศ.ม. (วิศวกรรมเครื่องกล) D.Eng. (Agricultural Systems and Engineering)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องจักรกลเกษตร คณะวิศวกรรมศาสตร์
11	ผศ.ดร.พิมพ์สิทธิ์ สุวรรณ คณะวิศวกรรมศาสตร์	รองหัวหน้าภาควิชาวิชา วิศวกรรมเกษตร ฝ่ายวิจัยพัฒนาและ บริการวิชาการ	Ph.D. (Food Science and Technology)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมอาหาร คณะวิศวกรรมศาสตร์
12	รศ.ดร.เกียรติศักดิ์ แสงประดิษฐ์ สถาบันวิจัยและพัฒนา/ คณะวิศวกรรมศาสตร์	ผู้อำนวยการ/อาจารย์ ภาควิชาวิศวกรรม เกษตร	วศ.บ./วศ.ม. (วิศวกรรมเครื่องจักรกลเกษตร) Ph.D. (Mechatronics Engineering)	- รองผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการ สถาบันวิจัยและพัฒนา - ผู้จัดการหน่วยบ่มเพาะวิสาหกิจ
13	ดร.นรพร กลั่นประชา คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	หัวหน้าภาควิชาเคมี	วท.บ. (เคมีวิเคราะห์) วท.ม./Ph.D. (Environmental Engineering and Management)	- อาจารย์ สาขาวิชาเคมี คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
14	รศ.ดร.อมร ไชยสัตย์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	รองผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา/ อาจารย์ภาควิชาเคมี	วท.บ./วท.ม. (เคมี) Ph.D. (Materials Chemistry and Engineering)	- ผู้ช่วยผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา
15	รศ.ดร.ฉัตรชัย พลเชื้อว คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	อาจารย์ภาควิชาเคมี	วท.บ. (เคมี) วท.ม. (เคมีวิเคราะห์และเคมีอินทรีย์ ประยุกต์) D.Eng. (Energy and Environment Science)	- อาจารย์ สาขาวิชาเคมี คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
16	ผศ.ประดิษฐ์ คำหนองไผ่ คณะเทคโนโลยีการเกษตร	อาจารย์สาขาเทคโนโลยี อาหาร	วท.บ. (วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี การอาหาร) วท.ม. (เทคโนโลยีการอาหาร)	- หัวหน้าสาขาวิชาเทคโนโลยีอุตสาหกรรมเกษตร คณะเทคโนโลยีการเกษตร

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
17	รศ.ดร.วรินทร์ พูลศรี คณะเทคโนโลยีการเกษตร	อาจารย์สาขาเทคโนโลยี อาหาร	วท.บ. (เทคโนโลยีหลังการเก็บเกี่ยว) วท.ม. (วิทยาการหลังการเก็บเกี่ยว) Ph.D. (Agricultural Systems and Engineering)	- รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนา
18	ผศ.ดร.ณัฐวัฒน์ จตุพัฒน์วโรดม คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์	หัวหน้าสาขาวิชาสิ่งทอ และเครื่องนุ่งห่ม	Ph.D. (Mathematics)	- ผู้ช่วยคณบดีฝ่ายวิเทศสัมพันธ์และจัดการระบบ คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์
19	ผศ.ดร.ชนากานต์ เรืองณรงค์ คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายวิจัย พัฒนาและบริการ วิชาการ/อาจารย์ สาขาวิชาสิ่งทอและ เครื่องนุ่งห่ม	นศ.บ. (การโฆษณา) ศป.ม. (แฟชั่นดีไซน์) ปร.ด. (ศิลปะการออกแบบ)	- หัวหน้าสาขาวิชาสิ่งทอและเครื่องนุ่งห่ม
20	รศ.พงษ์ศักดิ์ ทรงพระนาม คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์	อาจารย์สาขาวิชาอาหาร และโภชนาการ	คศ.บ. (อาหารและโภชนาการ) ศศ.ม. (คหกรรมศาสตร์เพื่อพัฒนาชุมชน)	- อาจารย์ สาขาวิชาอุตสาหกรรมงานอาหาร คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์
21	ผศ.กฤติน ชุมแก้ว คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ/ อาจารย์สาขาวิชาอาหาร และโภชนาการ	ศศ.ม. (คหกรรมศาสตร์ศึกษา)	- อาจารย์ สาขาวิชาอุตสาหกรรมงานอาหาร คณะเทคโนโลยีคหกรรมศาสตร์
22	ผศ.ดร.บัญชา แสนโสดา คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม	ผู้อำนวยการ รร.สาธิต/ อาจารย์สาขาวิชา อิเล็กทรอนิกส์อัจฉริยะ	วศ.บ. (วิศวกรรมไฟฟ้า) วศ.ม. (วิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส์) วศ.ด. (วิศวกรรมไฟฟ้า)	- รองคณบดีฝ่ายวิชาการ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม - หัวหน้าภาควิชาครุศาสตร์อุตสาหกรรม คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
23	ผศ.สุทัศน์ หงษ์ดำเนิน คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม	อาจารย์สาขาวิชา วิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส์	ค.อ.บ./วศ.ม. (วิศวกรรมไฟฟ้า)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส์และโทรคมนาคม

9. กลุ่มงานเทคโนโลยีสารสนเทศ

ลำดับ ที่	ชื่อ – สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
1	รศ.ดร.อำนวย เรืองวารี สำนักวิทยบริการ และเทคโนโลยีสารสนเทศ	ผู้อำนวยการ	วศ.บ./วศ.ม.(วิศวกรรมไฟฟ้า) Ph.D. (Advanced Material Science and Production System Engineering)	- ผู้ช่วยอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี - ที่ปรึกษาและคณะทำงานในโครงการของกองทุนเพื่อส่งเสริมการอนุรักษ์พลังงาน ของกรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
2	ผศ.ดร.นิสิต ภูครองตา สำนักวิทยบริการ และเทคโนโลยีสารสนเทศ	ผู้ช่วยผู้อำนวยการ	วศ.ม. (วิศวกรรมไฟฟ้า) D.Eng. (Department of Information and Communication Technologies)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส์และโทรคมนาคม-อิเล็กทรอนิกส์ คณะวิศวกรรมศาสตร์
3	ผศ.ดร.ศิริชัย เจริญล้ำเลิศ คณะวิศวกรรมศาสตร์	หัวหน้าภาควิชา วิศวกรรมคอมพิวเตอร์	วศ.บ./วศ.ม. (วิศวกรรมคอมพิวเตอร์) Ph.D. (Computer Engineering)	- หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป คณะวิศวกรรมศาสตร์
4	ผศ.ดร.กิตติ จุ้ยกำจร คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม	รองคณบดีฝ่ายบริหาร และวางแผน/อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรม คอมพิวเตอร์	ค.อ.บ./ค.อ.ม. (เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์) ปร.ด. (เทคนิคศึกษา)	- หัวหน้าภาควิชาครุศาสตร์อุตสาหกรรม คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
5	ผศ.ดร.อุไรวรรณ อินทร์แฮม คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	อาจารย์สาขาวิชา วิทยาการคอมพิวเตอร์	วท.บ. (วิทยาการคอมพิวเตอร์) วท.ม./ปร.ด. (เทคโนโลยีสารสนเทศ)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

10. กลุ่มงานบรรณารักษ์

ลำดับ ที่	ชื่อ – สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
1	นางสาวธัญลักษณ์ แซ่โจ้ว สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี สารสนเทศ	บรรณารักษ์ ชำนาญการพิเศษ	ศศ.บ. (บรรณารักษศาสตร์และสารนิเทศศาสตร์) ศศ.ม. (นิเทศศาสตร์และสารสนเทศ)	- งานทรัพยากรสารสนเทศ
2	นางเยาวลักษณ์ แสงสว่าง สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยี สารสนเทศ	หัวหน้าฝ่ายวิทยบริการ/ หัวหน้างานทรัพยากร สารสนเทศดิจิทัลและ ขับเคลื่อนความคิด สร้างสรรค์/ บรรณารักษ์ชำนาญการ	บธ.บ. (การบริหารธุรกิจ) ศศ.ม. (บรรณารักษศาสตร์และสารสนเทศศาสตร์)	- งานการบริหารจัดการระบบห้องสมุด - งานทรัพยากรสารสนเทศดิจิทัล
3	นางสาวทัศนีย์ สุขเปี่ยม คณะบริหารธุรกิจ	หัวหน้างานห้องสมุด/ บรรณารักษ์ชำนาญการ	ศศ.บ. (บรรณารักษศาสตร์และสารนิเทศศาสตร์) ศศ.ม. บรรณารักษศาสตร์และสารสนเทศศาสตร์)	- งานบรรณารักษ์ ทรัพยากรสารสนเทศ
4	นางสาวพัชรา วงศ์ตาผา คณะวิศวกรรมศาสตร์	หัวหน้างานห้องสมุด/ บรรณารักษ์ชำนาญการ	ศศ.บ. (สารสนเทศศาสตร์) ค.ม. (เทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา)	- งานบรรณารักษ์ ทรัพยากรสารสนเทศ

11. กลุ่มงานสื่อสารองค์กร

ลำดับ ที่	ชื่อ – สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
1	ผศ.ศศิประภา อัคระวิบูลย์ กองประชาสัมพันธ์/ กองยุทธศาสตร์ต่างประเทศ	ผู้อำนวยการ	ศศ.บ. (อุตสาหกรรมการท่องเที่ยว) บธ.ม. (บริหารธุรกิจ)	- ผู้ช่วยอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
2	รศ.ดร.กุลกนิษฐ์ ทองเงา สถานีวิทยุกระจายเสียง	ผู้อำนวยการ	ศศ.บ. (นิเทศศาสตร์) ศษ.ม. (หลักสูตรและการสอน) ปร.ด. (เทคโนโลยีเทคนิคศึกษา)	- อาจารย์ สาขาวิชาเทคโนโลยีทางโทรทัศน์และวิทยุกระจายเสียง คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน
3	รศ.ดร.ณัฐวิภา สิ้นสุวรรณ คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน	อาจารย์สาขาวิชา เทคโนโลยีการโฆษณา และประชาสัมพันธ์	นศ.บ. (การประชาสัมพันธ์) นศ.ม. (นิเทศศาสตร์พัฒนาการ) นศ.ด. (นิเทศศาสตร์)	- หัวหน้าสาขาวิชาเทคโนโลยีการพิมพ์และสื่อสารมวลชน
4	ผศ.พลอย ศรีสุโร คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน	อาจารย์สาขาวิชา เทคโนโลยีการโฆษณา และประชาสัมพันธ์	นศ.ม. (การโฆษณา) MS. (Publishing)	- อาจารย์ สาขาวิชาเทคโนโลยีการโฆษณาและประชาสัมพันธ์
5	นางสาวธีรวิดิ ยิ่งมี กองบริหารงานบุคคล	บุคลากร ชำนาญการพิเศษ	ศศ.บ. (นิเทศศาสตร์) บธ.ม. (การตลาด)	- งานกำหนดตำแหน่งสายสนับสนุน - งานฝึกอบรม
6	นางนงเยาว์ ชีตังษ์ กองประชาสัมพันธ์	หัวหน้าฝ่ายข่าว/ นักประชาสัมพันธ์ ชำนาญการ	บธ.บ. (การจัดการทั่วไป)	- งานข่าว
7	นายพนมฉัตร คงพุ่ม กองประชาสัมพันธ์	หัวหน้าฝ่ายผลิตและ เผยแพร่/ นักประชาสัมพันธ์ ชำนาญการ	ศษ.บ. (เทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา) รป.ม. (รัฐประศาสนศาสตร์)	- ผู้อำนวยการกองประชาสัมพันธ์ - งานผลิตและเผยแพร่ข่าว

12. กลุ่มงานวิศวกรและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	ชื่อ – สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
1	นายพัลลภ ทองประศรี กองอาคารสถานที่	ผู้อำนวยการ	วศ.บ./วศ.ม. (วิศวกรรมโยธา)	- หัวหน้าฝ่ายออกแบบสิ่งก่อสร้าง กองอาคารสถานที่ - หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป กองอาคารสถานที่
2	ผศ.ดร.ดนุพล มากผ่อง คณะเทคโนโลยีการเกษตร	อาจารย์สาขา เทคโนโลยีภูมิทัศน์	สธ.บ. (เทคโนโลยีสถาปัตยกรรม) สธ.ม. (นวัตกรรมอาคาร)	- หัวหน้ากลุ่มงานอาคารสถานที่ คณะเทคโนโลยีการเกษตร - รองหัวหน้าฝ่ายออกแบบสิ่งก่อสร้าง กองอาคารสถานที่
3	ผศ.สุคม ลิปิลิศ คณะวิศวกรรมศาสตร์	หัวหน้าภาควิชา วิศวกรรมโยธา	วศ.บ. /วศ.ม. (วิศวกรรมโยธา)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมโยธา คณะวิศวกรรมศาสตร์
4	ผศ.ว่าที่ ร.อ.ดร.กิตติพงษ์ สุวีโร คณะวิศวกรรมศาสตร์	รองหัวหน้าภาควิชา วิศวกรรมโยธา ฝ่ายวิจัยพัฒนา และบริการวิชาการ	วศ.บ. (วิศวกรรมโยธา) บธ.บ. (การจัดการงานก่อสร้าง) บธ.บ. (ธุรกิจระหว่างประเทศ) ส.บ. (อาชีวอนามัยและความปลอดภัย) M.Eng. (Geotechnical and Geoenvironmental Eng) ปร.ด. (วิศวกรรมโยธา)	- หัวหน้างานบริการวิชาการ คณะวิศวกรรมศาสตร์
5	ผศ.ดร.ประชุม คำพุด คณะวิศวกรรมศาสตร์	อาจารย์ภาควิชา วิศวกรรมโยธา	วศ.บ./วศ.ม. (วิศวกรรมโยธา) Ph.D. (รัฐประศาสนศาสตร์)	- รองผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการ สถาบันวิจัยและพัฒนา
6	ผศ.ดร.มานพ แยมแพง คณะวิศวกรรมศาสตร์	หัวหน้าภาควิชา วิศวกรรมเครื่องกล	วศ.ม./ปร.ด. (เทคโนโลยีพลังงาน)	- ผู้ช่วยคณบดี คณะวิศวกรรมศาสตร์
7	รศ.ดร.ธีรพจน์ เวศพันธ์ คณะวิศวกรรมศาสตร์	รองหัวหน้าภาควิชา วิศวกรรมเครื่องกล ฝ่ายวิชาการ	วศ.บ./วศ.ม. (วิศวกรรมเครื่องกล) ปร.ด. (วิศวกรรมศาสตร์)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องกล คณะวิศวกรรมศาสตร์
8	รศ.ดร.วิรัช โยธินรินทร์ คณะวิศวกรรมศาสตร์	อาจารย์ภาควิชา วิศวกรรมเครื่องกล ฝ่ายวิชาการ	วศ.บ. (วิศวกรรมเครื่องกล) M.S./Ph.D. (Mechanical Engineering)	- ผู้ช่วยคณบดี คณะวิศวกรรมศาสตร์
9	ผศ.ดร.ชานนท์ ชูพงษ์ คณะวิศวกรรมศาสตร์	หัวหน้าภาควิชา วิศวกรรมไฟฟ้า	วศ.ม. (ไฟฟ้ากำลัง) วศ.ด. (วิศวกรรมไฟฟ้า)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟ้า คณะวิศวกรรมศาสตร์

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล/สังกัด	ตำแหน่งทางวิชาชีพ/ ตำแหน่งปัจจุบัน	คุณวุฒิ	ประสบการณ์/ความเชี่ยวชาญ
10	รศ.ดร.สมชาย เปียนสูงเนิน คณะวิศวกรรมศาสตร์	รองหัวหน้าภาควิชา วิศวกรรมไฟฟ้า ฝ่ายวิชาการ	วศ.บ./วศ.ม./วศ.ด. (วิศวกรรมไฟฟ้า)	- อาจารย์ สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟ้า คณะวิศวกรรมศาสตร์
11	รศ.ดร.ศิริชัย แดงเอม คณะวิศวกรรมศาสตร์	รองคณบดีฝ่ายวิชาการ/ อาจารย์ภาควิชา วิศวกรรมไฟฟ้า	วศ.บ./วศ.ม./วศ.ด. (วิศวกรรมไฟฟ้า)	- หัวหน้าภาควิชาวิศวกรรมไฟฟ้า คณะวิศวกรรมศาสตร์
12	ผศ.ณัฐนันท์ รัตนไชย คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม	อาจารย์สาขาวิชา เทคโนโลยีบริหารงาน ก่อสร้าง	วศ.บ. (วิศวกรรมโยธา) วศ.ม. (วิศวกรรมและการบริหารการก่อสร้าง)	- อาจารย์ สาขาวิชาเทคโนโลยีสถาปัตยกรรม คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์
13	รศ.ดร.วชิระ แสงรัมย์ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์	อาจารย์สาขาวิชา เทคโนโลยี สถาปัตยกรรม	วท.บ. (เทคโนโลยีสถาปัตยกรรม) สถ.ม. (สถาปัตยกรรมเขตร้อน) วศ.ด. (การออกแบบและผลิตแบบบูรณาการ)	- รองคณบดีฝ่ายวิจัยพัฒนาและบริการวิชาการ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์